18/08/2023, 08:34 PREFEITURA DE JUIZ DE FORA :: e-Atos do Governo

www.pjf.mg.gov.br/e_atos/e_atos_vis.php?id=109373 1/1

PREFEITURA DE JUIZ DE FORA
DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO DO MUNICÍPIO DE JUIZ DE FORA

ATOS DO GOVERNO DO PODER EXECUTIVO

Publicado em: 18/08/2023 às 00:01

CESAMA – EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS – PE SRP N.º 005/23 – CONTRATANTE: Companhia de Saneamento
Municipal - CESAMA – OBJETO: Implantação do Sistema de Registro de Preços (SRP), pelo prazo de 12 (doze) meses, para eventual
aquisição de hidrômetros de vazões máximas 1,5 m³/h, 3,0 m³/h,5,0 m³/h, 7,0 m³/h e 10 m³/h, para preservação do programa de manutenção
de hidrômetros da Cesama. VIGÊNCIA: 12 (doze) meses. Juiz de Fora, 17 de agosto de 2023. a) LUCIANO SOARES – Pregoeiro da
CESAMA.

ATA SRP CONTRATADA VALOR

081/23 METALSAF INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA. R$ 3.922.900,00 (três milhões novecentos e vinte e
dois mil e novecentos reais)

082/23 HIDROSUDESTE COMERCIO DE MATERIAIS
HIDRAULICOS LTDA.

R$ 19.275,50 (dezenove mil duzentos e setenta e
cinco reais e cinquenta centavos)

Fechar